
  

ZARZĄDZENIE 
DYREKTORA INSTYTUTU ROZRODU ZWIERZĄT I BADAŃ ŻYWNOŚCI PAN W 

OLSZTYNIE 

 

NR ZARZĄDZENIA: 01/08/2024 

DATA ZARZĄDZENIA: 01/08/2024 

DATA WEJŚCIA W ŻYCIE 01/08/2024 

W SPRAWIE: 
Zmiany do zarządzenia ws. wprowadzenia „Regulaminu powoływania i 
funkcjonowania zespołów badawczych” 
 

AUTOR/RZY ZARZĄDZENIA Michał Żurek 

STANDARD KONTROLI 
ZARZĄDCZEJ: 

3. Struktura organizacyjna 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: - 

TREŚĆ ZARZĄDZENIA: 

 

Na podstawie § 10 Statutu Instytutu z dnia 16.01.2017 r. zarządzam, co następuje: 

§1. 
 

1. W treści zarządzenia nr 03/05/2024 wprowadza się następujące zmiany: 
§2 ust.2. niniejszego zarządzenia otrzymuje następującą treść: 
 

2. W przypadku zespołów, o których mowa w §2 ust.1. niniejszego Zarządzenia terminy, o których mowa w 
§5 ust. 1-3 „Regulaminu powoływania i funkcjonowania zespołów badawczych” liczone są od dnia 
01/01/2025 r. 

 
§2. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

ZATWIERDZENIE ZARZĄDZENIA: 

  

Podpis/y autora/autorów zarządzenia 
Podpis Dyrektora lub osoby 

upoważnionej 

 

 


		2024-08-01T09:08:21+0200
	Michał Filip Żurek


		2024-08-01T09:24:31+0200


	



